
Zvyšte si obsazenost o několik procent a současně 
ušetřete spoustu času díky automatickému přenosu cen 

a obsazenosti na ubytovací portály

CHANNEL MANAGER

�5�H�F�H�S�è�Q�È���V�\�V�W�Ä�P

�2�Q�O�L�Q�H���U�H�]�H�U�Y�D�è�Q�È���I�R�U�P�X�O�¼�5

�D�E�\���G�R�Y�R�O�H�Q�Ä���Y���ç�H�V�N�X���E�\�O�\���O�H�S�w�È

�Z�Z�Z���S�U�H�Y�L�R���F�]

�Y�D�w�H���Z�Z�Z���V�W�U�¼�Q�N�\

a obsazenosti na ubytovací portály

Previo-Global-letakA5-2019-01.indd   3 28/05/2019   12:43:40



PREVIO GLOBAL

Revenue management

Úspora času
Už nikdy více zdlouhavé přihlašování se a zapisování všech změn do 

extranetů několikrát denně. Tuto práci udělá konektor za vás, po každé 

změně cen a obsazenosti je automaticky odeslán požadavek na změnu 

ceny / obsazenosti do všech portálů, se kterými spolupracujete. Previo 

se tak stává jediným místem, kam je nutné se přihlašovat

Kolik portálů stihnete ručně aktualizovat? 3? 4? 5? S námi jich můžete 

mít 2x nebo 3x tolik. Rozšiřte počet portálů, se kterými spolupracujete 

a získejte až několik desítek rezervací navíc každý měsíc

Díky automatickému přenosu dat je odbourána manuální činnost, tím 

pádem je minimalizováno riziko zapsání chybné ceny nebo obsazenosti. 

Na všech kanálech tak prodáváte za stejnou cenu i obsazenost, která 

je aktuálně zadána v Previu. Odpadají i problémy s overbookingy díky 

rychlosti, s jakou jsou data na všechny portály přenesena

Revenue management vám pomůže snadno zvyšovat nebo snižovat 

cenu v reakci na aktuální obsazenost. Zbývá vám poslední volný pokoj 

na termín, kde je velká šance, že pokoj prodáte? Revenue management 

vám na základě předem definovaných pravidel zvýší cenu a vy tak 

získáte větší výnosy při stejném počtu rezervací.

Omezení chybovosti

Více rezervací

www.previo.cz

Previo-Global-letakA5-2019-01.indd   5 28/05/2019   12:43:40


